2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.12.2019

		     № 1411-п

	     № 1411-п

	№ 1430-п

     № 1411-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 23.03.2017 № 179-п «О градостроительной комиссии администрации города Нефтеюганска»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом города Нефтеюганска, решением Думы города Нефтеюганска от 29.03.2017 № 130-VI «Об утверждении Положения о департаменте градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска», решением Думы города Нефтеюганска от 25.11.2019 № 673-VI «Об утверждении Порядка присвоения наименований улицам, площадям, остановочным пунктам общественного городского транспорта и иным объектам инфраструктуры на территории города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 23.03.2017 № 179-п «О градостроительной комиссии администрации города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 29.08.2017 № 536-п, от 08.07.2019 № 594-п) следующие изменения:

1.1.Пункт 3.1 раздела 3 приложения 1 к постановлению дополнить подпунктом 3.1.10 следующего содержания:

«3.1.10.Осуществляет подготовку рекомендаций о совершении одного                  из действий, предусмотренных частью 2 статьи 55.32 Градостроительного кодекса РФ».

1.2.Подпункт 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 приложения 1 к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«-вопрос о присвоении наименований улицам, площадям, остановочным пунктам общественного городского транспорта и иным объектам инфраструктуры на территории города, изменения, аннулирования таких наименований.».

1.3.Абзац одиннадцатый подпункта 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«-вопрос о принятии решения об изъятии земельных участков и расположенных на них объектов недвижимого имущества для муниципальных нужд.».

2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Е.А.Абрамову.

Глава города Нефтеюганска                                                              С.Ю.Дегтярев